



## VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA

### SPRENDIMAS

#### DĖL VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ „SAVIVALDOS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“, PATIKSLINTO IR PAKEISTO SĄRAŠO NR. 03 IR PAKEISTO REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 04 2007-2013 METŲ LAIKOTARPIUI TVIRTINIMO

2011 m. sausio 28 d. Nr. 51/IVL-4

#### Trakai

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų regiono projektų atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008-04-17 nutarimu Nr. 352, 8.2 ir 9 punktais, Regiono projektų atrankos kriterijų taikymo tvarka, patvirtinta Vilniaus regiono plėtros tarybos 2008-06-06 sprendimu Nr. 10.9-10 ir papildyta 2010-06-18 sprendimu Nr. 10.9-37, bei siekdama užtikrinti Ekonomikos augimo veiksmų programos priede Vilniaus regionui nustatytos 2007-2013 m. Europos Sąjungos paramos sumos priemonei „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“ efektyvų panaudojimą,

Vilniaus regiono plėtros taryba n u t a r i a:

1. Patikslinti Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų pagal įgyvendinimo priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, sąrašą Nr.VP2-4.4-SM-02-R-03 2007-2013 metų laikotarpiui, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2010 m. lapkričio 5 d. sprendimu Nr. 10.9-76, patikslinant Širvintų rajono savivaldybės administracijos „Širvintų miesto pietinio kvartalo gatvių ir Igno Šeinius gatvės rekonstrukcija“ produkto rodiklį, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos projekto „Geležinio Vilko g. nuo A.Goštauto g. iki M. K.Čiurlionio g. rekonstrukcija“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminą, Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos projektų „Šalčininkų miesto Krantinės gatvės asfaltavimas“, „Šalčininkų miesto individualių gyvenamųjų namų kvartalo (už ligoninės) gatvių asfaltavimas“, „Eišiškių miesto Jono Pauliaus II-ojo gatvės rekonstrukcija“, Ukmergės rajono savivaldybės administracijos projekto „Ukmergės m. gatvių, šaligatvių, pėsčiųjų - dviračių takų (Anykščių g., S. Daukanto g. ir Vaižganto g.) rekonstrukcija“ projektų vertes ir finansavimo šaltinius.
2. Pakeisti rezervinių projektų sąrašo Nr.VP2-4.4-SM-02-R-04 projektų eiliškumą perkeltiant Vilniaus miesto savivaldybės administracijos projektą „Vilniaus miesto Santariškių gatvės dalies rekonstrukcija su požeminio pėsčiųjų tunelio įrengimu“ ir Ukmergės rajono savivaldybės administracijos projektą „Ukmergės m. gatvių, šaligatvių, pėsčiųjų-dviračių takų (Bažnyčios g. ir J.Basanavičiaus g. rekonstrukcija)“ į pirmąsias sąrašo vietas bei patikslinti šių projektų vertes ir finansavimo šaltinius.
3. Perkelti iš rezervinių projektų sąrašo Nr.VP2-4.4-SM-02-R-04 į regiono projektų sąrašą Nr.VP2-4.4-SM-02-R-03 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos projektą Vilniaus miesto Santariškių gatvės dalies rekonstrukcija su požeminio pėsčiųjų tunelio įrengimu ir Ukmergės rajono savivaldybės administracijos projektą „Ukmergės m. gatvių, šaligatvių, pėsčiųjų-dviračių takų (Bažnyčios g. ir J.Basanavičiaus g.) rekonstrukcija“ ir pakeistą sąrašą patvirtinti (patikslintas ir pakeistas regiono projektų sąrašas pridedamas).

4. Patvirtinti pakeistą Vilniaus regiono rezervinių projektų, siūlomų finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų pagal priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, pakeistą sąrašą 2007-2013 metų laikotarpiui, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2010 m. lapkričio 5 d. sprendimu Nr. 10.9-76 (pakeistas regiono rezervinių projektų sąrašas pridedamas).

Tarybos pirmininkė



Paulė Kuzmickienė